Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №27 имени Героя Советского Союза

В.Ф. Маргелова» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

 ул. Семашко, 15 295026

ИНН/КПП 9102070109/910201001 ОГРН 1159102008867

          тел.22-14-58                                                 e-mail school27_simferopol@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

от «31 » августа   2023_г.                                                                                     № 961

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику

внутренней системы оценки качества образования

в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО,

организованной в соответствии с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО

на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Кривошеиной И.Н.:

 обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового

педагогического совета в июне 2023 года;

 подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений,

выявленных в результате ВСОКО за 2022/2023 учебный год, и представить

его на обсуждение на педагогическом совете в июне 2024 года;

 подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2023/2024 учебный год и

представить его на обсуждение на педагогическом совете в июне 2024 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                        Директор                                                       И.В.Угримова

mailto:school27_simferopol@crimeaedu.ru

		2024-02-12T12:18:04+0300
	Угримова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ